
 

 

 

夏季休業日のお知らせ 
 
 

拝啓  

盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

皆様には、何かとご不便ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

セイルシステム株式会社 

令和 6 年 8 月 13 日（火） ～  8 月 15 日（木） 

 

【ショートレンタルサービス】 

ご利用期間が休業期間と重なる場合、利用日数のカウントはいたしません。 

 
 

ロジスティックパーツセンター 

令和 6 年 8 月 11 日（日） ～  8 月 14 日（水） 

 

 

 

以上 


